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                         REKLAM GRAFİĞİ – VİZE PROJESİ (3 Nisan 2015) Öğr. Gör. İrem Akbaharer Arslan KONU: Sosyal Afiş Tasarımı. “Poster for Tomorrow” yarışması için afiş tasarımı yapılacak ve yarışmaya mail yoluya gönderilecek. Poster for Tomorrow yarışmasının bu seneki konu başlığı: “Uluslararası Sağlık Hizmeti Hakkı”. Bu bağlamda aşağıdaki alt başlıklardan seçtiğiniz herhangibir konu için(ya da her konu için ayrı ayrı da olabilir) 3 adet afiş tasarımı yapmanız beklenmektedir. 1. Uluslararası sağlık hizmetine erişim hakkı 2. Önlenebilir hastalıkları engellemek (Tedavisi olan hastalıkların ilaçlarına erişim hizmeti olmalı, örneğin yoksul bir kişinin önlenebilir hastalığı sırf bu ilaçlara erişim hakkı olmaması sebebiyle ölümcül bir sonuç verebilir, bir kişi yoksul olduğu için bu hizmet hakkından mahrum edilmemelidir.) 3. Temiz suya erişim hakkı Sağlık hizmeti herkes için eşit olmalı, bu hizmetin kalitesi de aynı oranda, toplumun tüm bireyleri için eşit olmalıdır. Dil, yaş, cinsiyet, etnik köken ya da din gibi sosyal ve kültürel faktörlerin sağlık hizmetinen faydalanmak isteyenler üzerinde ayrımcı bir hizmet anlayışı olmamalıdır. Hizmete erişim kolay olmalı ve bu bağlamda toplumun tüm sağlık gereksinimlerini karşılamalıdır. DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ: Afişlerinizi tasarlarken aşağıdaki sorulara yanıt verecek şekilde tasarlayınız. -‐ Konu bağlamında sosyal mesaj veriyor mu? -‐ Yazı-‐İmge Bütünlüğü nasıl sağlanmış? -‐ Sözel Hiyerarşi sağlanmış mı? (Afişte yer alan başlık, slogan vb. tasarımda kullanım şekli) Afişte kullanacağınız yazılar İngilizce olmalıdır. -‐ Hedef Kitleye Uygun mudur? -‐ Farkedilir ve çarpıcı mıdır? -‐ Görsel Bütünlük(kompozisyon) açısından uygun tasarlanmış mıdır? -‐ Kullanılan görüntüler, fikirler orjinal midir? Çalışmalarınız konusunda lütfen ciddi yaklaşımlarda olun, prestijli bir yarışmaya çalışmalar yollayacağız, dolayısıyla internetten izinsiz görüntüler kullanmak yerine kendi üretiminiz olan görselleri kullanın. Teslim Şekli: RGB colour space, JPG format, dikey, 2953x4134 pixels (50 x 70 cm.) büyüklüğünde ve 150DPI çözünürlüğünde hazırladığınız çalışmaları flashdiskle getiriniz ve “Reklam Grafiği Şube1” Reklam Grafiği Şube2” başlıklı ilgili klasörlere yükleyiniz. http://www.posterfortomorrow.org/en/ 
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